ПРОЕКТ

[image: image1.png]

___________ сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

Республики Марий Эл  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»

от «__» ___________ 2019 года № ___

Об исполнении бюджета муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года
Заслушав информацию Главы администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» Макаровой Алевтины Геннадьевны «Об исполнении бюджета муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года», Собрание депутатов муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» решает:

1. Информацию Главы администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» Макаровой Алевтины Геннадьевны «Об исполнении бюджета муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года» принять к сведению.

2. Главе администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» принять меры по выполнению доходной части бюджета поселения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                                                 В.Х.Иванова
_1629629642.unknown